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REPUESTOS

LISTA DE ELEMENTOS DE DETALLE 

QRB series

1303-74
1303-75-X

1303-78
1303-80
1303-81
1303-82
1303-83
1303-87
1303-88
1303-89

J
PE

[x1]Válvula de sellado de pintura

[x3]Resorte

[x3] Montaje

[x1]Tapa exterior

[x1]Cilindro de cierre

[x1] Enchufe

[x1]Resorte

[x2]Válvula de sellado

[x1]Carcasa interior

[x1]Bloque de acoplamiento rápido

[x3]Junta

[x1]Perilla
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SOPORTE

CALIDAD CERTIFICADA
CERTIFICACIONES

 NECESITAS AYUDA?

INSERCIÓN TRICOLOR

Estamos a su disposición. 

Todos los productos AIRCOM® se
encuentran certificados de acuerdo con
la norma EN 13 966 - 1 (VDMA-
Einheisblatt 24 366) y según los
parámetros de eficiencia de
transferencia. 

Cada pistola está marcada con un
sello de tres colores tridimensional.
Éste representa una garantía adicional
de autenticidad y del estilo italiano ya
que únicamente está presente en las
pistolas originales AIRCOM®.
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